Technisches Datenblatt
ST Dichtung
Die Abdichtung mit EPDM Zellkautschuk Schläuchen hat einzigartige Vorteile. Sie dichten gegen Feuchtigkeit,
Kälte, Wärme, Wind und Lärm ab und sind wasserabweisend. Dank der geschlossenen Zellen haben sie auch
gute Dämmeigenschaften. Die Dichtungen zeichnen sich durch gutes Rückstellvermögen und hohe
Alterungsbeständigkeit aus. Zugelassen als Schutz gegen aufsteigende Feuchtigkeit P-5086/7244-MPA BS.
Entspricht den Anforderungen des Kriterienkatalogs Toxproof.
Erhältliche Dimensionen
Artikelnummer Rollenbreite Rollenlänge Dicke Kartoninhalt
3ST100 100 mm 25 m 10 mm 10 Rollen
3ST150 150 mm 25 m 10 mm 8 Rollen
3ST175 175 mm 25 m 10 mm 6 Rollen
3ST200 200 mm 25 m 10 mm 6 Rollen
3ST250 250 mm 20 m 20 mm 3 Rollen
3ST420 420 mm 20 m 20 mm 2 Rollen
Technische Daten
sd-Wert 130 m Zusammensetzung
2 Schläuche Ø 10 mm
oder 20 mm aus EPDM -